



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Mars 2021 // RB

Nästa styrelsemöte 2021-04-19

<http://www.innerwheel.se>

#### **President**

Elizabeth Möller  
Värdatorparens väg 1B  
281 38 Hässleholm  
070-731 08 04  
[elizabeth@merutbildning.se](mailto:elizabeth@merutbildning.se)

#### **Sekreterare**

Eva Gustavsson  
Fredentorpsgratan 1A  
281 47 Hässleholm  
070-959 38 88  
[eva.cecilia.gustavsson@gmail.com](mailto:eva.cecilia.gustavsson@gmail.com)

#### **Skattmästare**

Gunilla Olsson  
Blåbärsstigen 6  
281 37 Hässleholm  
070 – 574 94 97  
[gunilla@stoby.se](mailto:gunilla@stoby.se)

## **MÅNADSBREV 10, 2020/21**

### **Välkomna till månadsmöte 14 april 2021, kl 18.00 på Hässleholmsgården**



Utomhusträffar med möjlighet till motion, mys, goda samtal och efterlängtat umgänge "på riktigt" (se gärna referat på hemsidan under fliken "Hänt i klubben"). Vi har hittat ett nytt koncept! Fotot här är inte hela gruppen som deltog, det kom ett par eftersläntrare efter det att fotografen hade dragit sig tillbaka. En lite trevande start på mötet mynnade ut i ett samfällt... **"det här gör vi om i april!"** Så, rustade med ett positivt sinnelag, för dagen lämplig klädsel och ev egen medhavd fika, ses vi den 14 april senast kl 18.00.

#### **Vi gratulerar våra jubilarer i april**

3 april **Lena Grevesmühl Råvik** 75 år  
24 april **Margareta Leijonhufvud** 70 år

#### **Ekonomi**

Skattmästaren rapporterar att vi har 46 091,75 på föreningskontot.

#### **Klubbstipendiet**

Ansökningshandlingar har skickats ut till 11 högstadieskolor i Hässleholms kommun. Christina Tallinger och Bodil Johansson ser fram emot att få många ansökningar. I år delar vi ut två stipendier à 3 000,- eftersom vi valde att hoppa över utdelning 2020. Det känns dock angeläget att hålla en kontinuitet och även om vi inte fysiskt kan vara på plats i samband med stipendieutdelningen på skolavslutningen så hittar vi andra trevliga former för överlämnandet.



Internationell President 2020/21 Bina Vyas// Rådsresident 2020/21 Ewa Jägevall



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Mars 2021 // RB

## Det första globala IW-projektet

**Covid -19 vaccinationsfond.** IIW har tagit initiativ till en fond. Pengar insamlade till IWS Covid-19 vaccinationsfond kommer att användas för att rädda liv genom att garantera säkra vaccinationer för missgynnade människor var som helst i världen där vaccination är oöverkomligt eller inte lätt tillgängligt. Insamlade medel kommer att fördelas till organisationer som valts och kontrollerats av IIW Executive & Governing Body. Dessa kan vara regionala, nationella eller internationella, men de kommer alla att arbeta mot Covid-19 och dess effekter. Ett projekt helt i stil med IWS motto *Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse*.

Detta återkopplar lite till en vädjan i förra månadsbrevet till klubbmedlemmarna om att bidra "lite extra" till något av våra hjälpprojekt. Vid digitalt möte med samtliga distriktssekreterare så framkom det att flera klubbar i Sverige har tagit beslut om att skicka ett extra bidrag. Då vi på grund av rådande omständigheter inte kan träffas regelbundet och då har möjlighet att t ex bidra till månadslotteri så kommer vi under innevarande år inte att nå upp till föregående års insamlingsresultat, Rådspresidenten befarar att vi bara kommer att nå halva resultatet jämfört med föregående år. Vi har visserligen inte fått mötas, vi har visserligen inte fått en god måltid, vi har visserligen missat flera intressanta föredrag, men vi har inte heller behövt lägga 180,- i månaden på länge! Förslaget kvarstår, skicka gärna in en månadsavgift – eller mer - (Bg 436-8684 eller Swish 123 645 64 12) ange avsändare och vilket projekt du föredrar att stötta! Du kan självklart också välja något av våra andra projekt, som IW-Doktorn, Garissa eller "vovvarna"! Tänk på att Inner Wheel är en unik, hjälpande organisation!

## Distriktsmöte 6 mars

Vice KP Lena har deltagit i DM, som genomfördes digitalt under närvaro av Rådsresident Ewa Jägevall. Mötet representerades av 31 röster, varav VU hade 6. RP Ewa redogjorde för de knapphändiga svar hon fått på sin SWOT-analys och framhöll att vi alla måste bli bättre på att framföra och förmedla allt det positiva, som vi som medlemmar i en hjälpande internationell organisation, gör och åstadkommer. I övrigt är det mycket som är rena formalier på DM, där valen till SIWR och D240, ekonomi, Convention etc belystes resp fastställdes. Motionen från HLM IWC om avskaffande av tryckt matrikel antogs med 31 röster av 31 möjliga. Från nästa verksamhetsår kommer tre av våra klubbmedlemmar att vara representerade i distriktets VU, Lena Grevesmühl Råvik, vice Distriktsresident, Ruth Brunner, Distriktssekreterare / DISO och Catharina Blomberg, IT-ansvarig i distriktet!

## Höstens programförslag

Programkommittén har sammanträtt och föreslår följande program – inget är hugget i sten så om du som medlem har annat förslag så hör av dig till Lena Grevesmühl Råvik

- 8 sep** Årsmöte, någon form av aktiverande underhållning, typ något "kreativt", Margarete Hasslow håller 3 min IW
- 13 okt** Modevisning – Modehuset Jansen och Euro Skor
- 10 nov** Sjukhuschefen på Hässleholms Sjukhus
- 8 dec** Julfest, sång & musik och glädje





Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Mars 2021 // RB

Dessutom under hösten

- Den årliga golftävlingen
- 2 oktober höstutflykt till the Nordic Winery i Simrishamn – **OBS! Detta p g a att the Winery inte kan ta emot oss den 8 maj enl plan**
- Ev Henrik Widegren

### **Extra möte lördag 8 maj**

Tyvärr måste vi ställa in vårutflykten till Simrishamn i maj! Men, inspirerade av det positiva mötet på Hässleholmsgården så föreslår programkommittén att vi behåller mötesdatumet den 8 maj och samlas vid t ex Björkviken vid Finjasjön för en eftermiddagsstund tillsammans. Vi kommer att gå en liten tipspromenad, och antingen att grilla eller (om budgeten medger detta) ta mat från Fredholms Foodtruck, vi återkommer med fler detaljer längre fram. Ta med samma goda humör som på Hässleholmsgården, sittunderlag, brassestol, varma filtar och allt som kan tänkas behövas, allt efter väderlek!

### **Månadsmöte, ordinarie, den 12 maj**

Förslagsvis fortsätter vi att träffas, coronasäkert, utomhus, d v s kl 18.00 på Hässleholmsgården, med stavar, utan stavar, med fika, utan fika... men med mycken glädje över samvaron.

### **Ev utträde**

Vi räknar självfallet med att få behålla alla medlemmar med tanke på allt det positiva som vi har att se fram emot, först besprutning, och sedan allt det andra trevliga som vi kommer att erbjuda våra medlemmar i varmt IW-systerskap. Om någon ändå önskar utträde, så anmäls detta senast den 30 april till KSekr Eva [eva.cecilia.gustavsson@gmail.com](mailto:eva.cecilia.gustavsson@gmail.com)!

### **Presidentens tankar**

Utomhus är det ett antal plusgrader, ingen snö och ett stilla vårregn. Inomhus fördriver man tiden genom allehanda göromål mer eller mindre nödvändiga. Allt i väntan på Folkhälsomyndighetens presskonferenser och regionens statistik över antal vaccinerade eller inte vaccinerade.

*Det är snart din tur!*

### **Nästa möte den 14 april kl 18.00 på Hässleholmsgården**

**Ingen anmälan behövs! Ingen kostnad!** Men gärna (123 645 64 12 eller bg 436-8684) ett bidrag till något av våra projekt!

Hoppas att många känner sig sugna på att få uppleva samma glädje att få träffas fysiskt som vi gjorde i mars! I april har vi ju fått sommartid, kanske någon spirande grönska i skogen och en hel massa fågelkvitter! Till dess, håll i, håll ut, håll av men håll inte om (riktigt än)!

*Ruth*

Enl uppdrag



Internationell President 2020/21 Bina Vyas// Rådsresident 2020/21 Ewa Jägevall